
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO CAPARAO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP:

01.616.270/0001-94CNPJ: (32) 3747-2507

36979-000 - Alto Caparaó

Telefone:
Rua Ludovina Emerich, 321 - Água VerdeEndereço:

Nr.:   22/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

188/2022

13/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/05/2022
Pregão presencial
22/2022 - PR
188/2022

AQUISIÇÃO DE KIT AUXÍLIO NATALIDADE PARA A SECRETARIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO CAPARAÓ

Participante: MERCADO DO MARQUINHO LTDA
Item Especificação Qtd. Unidad Valor Unitário Valor Total
1 BANHEIRA PARA BEBE (10432 - 35547) - EM

POLIPROPILENO
100,00 UN 35,00 3.500,00

Marca
PLASN

2 BODY (17389-029516) - MANGA LONGA EM MALHA DE
ALGODÃO (TAMANHO P)

400,00 UN 11,65 4.660,00KAUAN

3 LUVAS P/ BEBE (17571-030162) - CONFECCIONADAS EM
LÃ ANTIALÉRGICA (RN OU P)

200,00 UN 3,95 790,00PATIBU

4 MACACAO (12700-012270) - MANGA LONGA EM MALHA
DE ALGODÃO (TAMANHO P)

300,00 UN 14,70 4.410,00KAUAN

5 MANTA (17387-029514) - PARA BEBÊ EM MICROFIBRA. 200,00 UN 39,00 7.800,00NOVAT
6 PAR DE MEIA (17529-029950) - DE BEBÊ EM ALGODÃO

(RN OU P)
500,00 UN 4,80 2.400,00MITO

7 SAPATINHO (13349-013338) - PAR, CONFECCIONADO EM
TECIDO, COM SOLADO RÍGIDO. (15 OU 16)

100,00 UN 30,00 3.000,00HANA

8 SAPATINHO (13349-013338) - PARES, CONFECCIONADOS
EM LÂ ANTIALÉRGICA (RN OU P)

300,00 UN 5,30 1.590,00PATIBU

9 TOUCA (17528-029948) - CONFECIONADA EM LÃ
ANTIALÉRGICA. (RN OU P)

200,00 UN 4,20 840,00PATIBU

Total do Participante: 28.990,00

Total Geral: 28.990,00

Assinatura do Responsável

27/05/2022Alto Caparaó,

JOSÉ JACOMEL JÚNIOR

PREFEITO MUNICIPAL


